

FACTURA

Serie P Numar 0590

Data 21.09.2020 Scadent la 21.10.2020



- RON -

Furnizor

Client

S.C.ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CIF RO31012790 RC J40/14752/2012

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

Capital soc. 100 020 000 RON
BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 242 ap. 6

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,
NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5
VISAGULUI

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	PREFABRICAT BETON L=3M , H=5.5M	BUC	15.000	3 081.6800	46 225.20	8 782.79
2	PREFABRICAT BETON L=1M , H=5.5M	BUC	1.000	1 157.7700	1 157.77	219.98
3	PREFABRICAT BETON L=3M , H=6.5M	BUC	34.000	3 565.4000	121 223.60	23 032.48
4	PREFABRICAT BETON L=2M , H=6.5M	BUC	3.000	2 403.6700	7 211.01	1 370.09
5	PREFABRICAT BETON L=1.8M , H=6.5M	BUC	1.000	2 346.6200	2 346.62	445.86
6	PREFABRICAT BETON L=0.7M , H=6.5M	BUC	1.000	1 111.9400	1 111.94	211.27
7	PREFABRICAT BETON L=0.5M , H=6.5M	BUC	1.000	1 028.3500	1 028.35	195.39
					180 304.49	34 257.86
Total						214 562.35